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RANKING DO PROCESSO

Consórcio Interfederativo Santa Catarina - CINCATARINA
Consórcio Interfederativo Santa Catarina - CINCATARINA

Florianópolis

Registro de Preços Eletrônico 0067/2019

LOTE 0001 - LOTE 01 | Valor de Referência: 9.159.620,00
Fornecedor CPF/CNPJ Valor Total Tipo LC 123/2006
Green Light - Iluminação e Eletricidade Ltda 05.506.192/0001-26 R$ 3.967.600,00 ME Sim
Poligonal Iluminação Ltda 12.344.920/0001-06 R$ 4.028.000,00 EPP/SS Sim
ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA 00.226.324/0001-42 R$ 4.562.500,00 ME Sim
Luminárias Nossa Senhora da Guia Ltda 01.332.277/0001-84 R$ 7.028.000,00 EPP/SS Sim
OLIVO S/A PRODUTOS ELÉTRICOS 09.134.437/0001-92 R$ 8.800.000,00 S/A Não
Fortlight Iluminação Industria Ltda 74.642.513/0001-32 R$ 8.923.420,00 Ltda/Eireli Não
W`DME MATERIAIS ELETRICOS 09.106.791/0001-03 R$ 9.948.400,00 Ltda/Eireli Não
Adriano da Silveira Roepke 16.869.644/0001-50 R$ 16.000.000,00 ME Sim
Gpa Gerenciamento e Projetos Ltda 11.175.931/0001-47 R$ 180.000.000,00 ME Sim

LOTE 0002 - LOTE 02 | Valor de Referência: 10.878.480,00
Fornecedor CPF/CNPJ Valor Total Tipo LC 123/2006
Luminárias Nossa Senhora da Guia Ltda 01.332.277/0001-84 R$ 4.800.000,00 EPP/SS Sim
ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA 00.226.324/0001-42 R$ 6.322.420,00 ME Sim
W`DME MATERIAIS ELETRICOS 09.106.791/0001-03 R$ 7.350.000,00 Ltda/Eireli Não
Green Light - Iluminação e Eletricidade Ltda 05.506.192/0001-26 R$ 7.946.860,00 ME Sim
Poligonal Iluminação Ltda 12.344.920/0001-06 R$ 10.878.480,00 EPP/SS Sim
Adriano da Silveira Roepke 16.869.644/0001-50 R$ 12.000.000,00 ME Sim
Gpa Gerenciamento e Projetos Ltda 11.175.931/0001-47 R$ 90.000.000,00 ME Sim

LOTE 0003 - LOTE 03 | Valor de Referência: 13.075.000,00
Fornecedor CPF/CNPJ Valor Total Tipo LC 123/2006
Poligonal Iluminação Ltda 12.344.920/0001-06 R$ 8.690.000,00 EPP/SS Sim
Green Light - Iluminação e Eletricidade Ltda 05.506.192/0001-26 R$ 8.747.000,00 ME Sim
ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA 00.226.324/0001-42 R$ 9.152.660,00 ME Sim
W`DME MATERIAIS ELETRICOS 09.106.791/0001-03 R$ 11.284.000,00 Ltda/Eireli Não
OLIVO S/A PRODUTOS ELÉTRICOS 09.134.437/0001-92 R$ 12.000.000,00 S/A Não
Adriano da Silveira Roepke 16.869.644/0001-50 R$ 13.800.000,00 ME Sim
Fortlight Iluminação Industria Ltda 74.642.513/0001-32 R$ 13.864.540,00 Ltda/Eireli Não
ELETRO COMERCIAL ENERGILUZ LTDA 09.008.659/0001-69 R$ 17.683.000,00 ME Não
Gpa Gerenciamento e Projetos Ltda 11.175.931/0001-47 R$ 180.000.000,00 ME Sim

LOTE 0004 - LOTE 04 | Valor de Referência: 10.608.300,00
Fornecedor CPF/CNPJ Valor Total Tipo LC 123/2006
Green Light - Iluminação e Eletricidade Ltda 05.506.192/0001-26 R$ 6.649.000,00 ME Sim
Poligonal Iluminação Ltda 12.344.920/0001-06 R$ 6.665.000,00 EPP/SS Sim
ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA 00.226.324/0001-42 R$ 7.194.260,00 ME Sim
W`DME MATERIAIS ELETRICOS 09.106.791/0001-03 R$ 7.380.000,00 Ltda/Eireli Não
Adriano da Silveira Roepke 16.869.644/0001-50 R$ 9.400.000,00 ME Sim
OLIVO S/A PRODUTOS ELÉTRICOS 09.134.437/0001-92 R$ 12.400.000,00 S/A Não
Fortlight Iluminação Industria Ltda 74.642.513/0001-32 R$ 12.731.880,00 Ltda/Eireli Não
Gpa Gerenciamento e Projetos Ltda 11.175.931/0001-47 R$ 90.000.000,00 ME Sim

LOTE 0005 - LOTE 05 | Valor de Referência: 26.501.850,00
Fornecedor CPF/CNPJ Valor Total Tipo LC 123/2006
Poligonal Iluminação Ltda 12.344.920/0001-06 R$ 13.828.880,00 EPP/SS Sim
ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA 00.226.324/0001-42 R$ 14.085.510,00 ME Sim
Green Light - Iluminação e Eletricidade Ltda 05.506.192/0001-26 R$ 14.535.100,00 ME Sim
OLIVO S/A PRODUTOS ELÉTRICOS 09.134.437/0001-92 R$ 15.152.000,00 S/A Não
W`DME MATERIAIS ELETRICOS 09.106.791/0001-03 R$ 22.849.200,00 Ltda/Eireli Não
Fortlight Iluminação Industria Ltda 74.642.513/0001-32 R$ 26.963.016,00 Ltda/Eireli Não
Adriano da Silveira Roepke 16.869.644/0001-50 R$ 29.968.000,00 ME Sim
ELETRO COMERCIAL ENERGILUZ LTDA 09.008.659/0001-69 R$ 36.501.700,00 ME Não

LOTE 0006 - LOTE 06 | Valor de Referência: 14.405.800,00
Fornecedor CPF/CNPJ Valor Total Tipo LC 123/2006
Poligonal Iluminação Ltda 12.344.920/0001-06 R$ 7.010.998,00 EPP/SS Sim
Adriano da Silveira Roepke 16.869.644/0001-50 R$ 7.085.800,00 ME Sim
Green Light - Iluminação e Eletricidade Ltda 05.506.192/0001-26 R$ 7.507.900,00 ME Sim
ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA 00.226.324/0001-42 R$ 8.152.866,00 ME Sim
OLIVO S/A PRODUTOS ELÉTRICOS 09.134.437/0001-92 R$ 8.386.000,00 S/A Não
W`DME MATERIAIS ELETRICOS 09.106.791/0001-03 R$ 13.999.160,00 Ltda/Eireli Não
Fortlight Iluminação Industria Ltda 74.642.513/0001-32 R$ 16.458.614,00 Ltda/Eireli Não

LOTE 0007 - LOTE 07 | Valor de Referência: 30.940.900,00
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Fornecedor CPF/CNPJ Valor Total Tipo LC 123/2006Fornecedor CPF/CNPJ Valor Total Tipo LC 123/2006
Green Light - Iluminação e Eletricidade Ltda 05.506.192/0001-26 R$ 17.093.775,00 ME Sim
Poligonal Iluminação Ltda 12.344.920/0001-06 R$ 17.113.300,00 EPP/SS Sim
ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA 00.226.324/0001-42 R$ 18.340.091,00 ME Sim
OLIVO S/A PRODUTOS ELÉTRICOS 09.134.437/0001-92 R$ 19.287.097,00 S/A Não
Adriano da Silveira Roepke 16.869.644/0001-50 R$ 30.312.000,00 ME Sim
Fortlight Iluminação Industria Ltda 74.642.513/0001-32 R$ 33.589.165,00 Ltda/Eireli Não
W`DME MATERIAIS ELETRICOS 09.106.791/0001-03 R$ 34.476.900,00 Ltda/Eireli Não
ELETRO COMERCIAL ENERGILUZ LTDA 09.008.659/0001-69 R$ 54.641.000,00 ME Não

LOTE 0008 - LOTE 08 | Valor de Referência: 67.055.380,00
Fornecedor CPF/CNPJ Valor Total Tipo LC 123/2006
Poligonal Iluminação Ltda 12.344.920/0001-06 R$ 32.828.000,00 EPP/SS Sim
ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA 00.226.324/0001-42 R$ 32.958.765,00 ME Sim
Adriano da Silveira Roepke 16.869.644/0001-50 R$ 45.992.000,00 ME Sim
Green Light - Iluminação e Eletricidade Ltda 05.506.192/0001-26 R$ 46.043.475,00 ME Sim
OLIVO S/A PRODUTOS ELÉTRICOS 09.134.437/0001-92 R$ 59.175.000,00 S/A Não
Fortlight Iluminação Industria Ltda 74.642.513/0001-32 R$ 62.293.300,00 Ltda/Eireli Não
W`DME MATERIAIS ELETRICOS 09.106.791/0001-03 R$ 75.595.600,00 Ltda/Eireli Não
ELETRO COMERCIAL ENERGILUZ LTDA 09.008.659/0001-69 R$ 102.105.880,00 ME Não


